MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, através da Secretaria Municipal de Educação e JOSÉ ROBERTO CORREA
MARTINS.

Objeto: Locação de imóvel situado na Alameda São José, nº 51 - Bairro Universitário, nesta cidade de Corumbá.

Prazo: 12 (doze) meses com efeitos a partir da sua assinatura.

Valor: R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos reais).

Dotação Orçamentária:

24.00 - Secretaria Municipal de Educação

24.92 - Fundo Municipal de Educação

24.92.12.361.0103.2594 - Gerenciamento do Sistema Municipal de Educação.

33.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física

DATA DA ASSINATURA: